PAGE

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 21.08.2019 № 419-П
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 21.08.2019 № 419-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских поселений и муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных
с организацией снабжения населения сжиженным углеводородным газом» изменение, изложив распределение субсидий, предоставляемых в 2019 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских поселений, муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с организацией снабжения населения сжиженным углеводородным газом, в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области
от 21 августа 2019 г. № 419-П
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских поселений,
муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с организацией снабжения населения сжиженным углеводородным газом

	№

п/п
	Наименование городского поселения, муниципального района, бюджету которого предоставляется субсидия
	Объём субсидий,

тыс. руб.

	1
	2
	3

	1.
	Базарносызганский район
	76 417,67

	2.
	Барышский район
	197 217,90

	3.
	Вешкаймский район
	148 190,05

	4.
	Инзенский район
	97 115,04

	5.
	Карсунский район
	98 802,47

	6.
	Майнский район
	197 904,60

	7.
	Мелекесский район
	194 785,63

	8.
	Николаевский район
	126 586,35

	9.
	Новоспасский район
	79 024,94

	10.
	Новомалыклинский район
	66 786,98

	11.
	Радищевский район
	81 872,15

	12.
	Сенгилеевский район
	98 798,54

	13.
	Старокулаткинский район
	41 455,57

	14.
	Старомайнский район
	97 392,81

	15.
	Старомайнское городское поселение
	91 791,61

	16.
	Ульяновский район
	84 038,78

	17.
	Цильнинский район
	32 772,96

	18.
	Чердаклинский район
	37 626,73

	Всего
	1 848 580,78
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                       А.А.Смекалин